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NEW
COLLECTION

SNEAK PEEK

01
                       winter

                bedding

            Private

collection



STORIA
100% Cotton Satin 230TC Digital Print

Σετ Σεντόνια Queen

Σετ Σεντόνια King

Σετ Παπλωματοθήκη Queen

Σετ Παπλωματοθήκη King 

Σετ Πάπλωμα Queen 

Σετ Πάπλωμα King

240x270cm

270x290cm  

220x240cm

240x250cm

220x240cm 

240x250cm

109.00€

125.00€

117.00€

133.00€

149.00€

169.00€

54



6 7

Σετ Σεντόνια Queen

Σετ Σεντόνια King

Σετ Παπλωματοθήκη Queen

Σετ Παπλωματοθήκη King 

Σετ Πάπλωμα Queen 

Σετ Πάπλωμα King

240x270cm

270x290cm  

220x240cm

240x250cm

220x240cm 

240x250cm

109.00€

125.00€

117.00€

133.00€

149.00€

169.00€

100% Cotton Satin 230TC Digital Print

morocco
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Σετ Σεντόνια Queen

Σετ Σεντόνια King

Σετ Παπλωματοθήκη Queen

Σετ Παπλωματοθήκη King 

Σετ Πάπλωμα Queen 

Σετ Πάπλωμα King

240x270cm

270x290cm  

220x240cm

240x250cm

220x240cm 

240x250cm

109.00€

125.00€

117.00€

133.00€

149.00€

169.00€

100% Cotton Satin 230TC Digital Print
TIGER



100% Cotton Satin 230TC Digital Print
Σετ Σεντόνια Queen

Σετ Σεντόνια King

Σετ Παπλωματοθήκη Queen

Σετ Παπλωματοθήκη King 

Σετ Πάπλωμα Queen 

Σετ Πάπλωμα King

240x270cm

270x290cm  

220x240cm

240x250cm

220x240cm 

240x250cm

109.00€

125.00€

117.00€

133.00€

149.00€

169.00€

1110

bl
ea

t
s
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Σετ Σεντόνια Queen

Σετ Σεντόνια King

Σετ Παπλωματοθήκη Queen

Σετ Παπλωματοθήκη King 

Σετ Πάπλωμα Queen 

Σετ Πάπλωμα King

240x270cm

270x290cm  

220x240cm

240x250cm

220x240cm 

240x250cm

109.00€

125.00€

117.00€

133.00€

149.00€

169.00€

100% Cotton Satin 230TC Digital Print
AMAZE
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100% Cotton Satin 230TC Digital Print
Σετ Σεντόνια Queen

Σετ Παπλωματοθήκη Queen

Σετ Πάπλωμα Queen 

240x270cm  

220x240cm

220x240cm 

129.00€

135.00€

159.00€

CHAINS
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100% Cotton Satin 230TC Digital Print
Σετ Σεντόνια Queen

Σετ Σεντόνια King

Σετ Παπλωματοθήκη Queen

Σετ Παπλωματοθήκη King 

Σετ Πάπλωμα Queen 

Σετ Πάπλωμα King

240x270cm 

270x290cm 

220x240cm

240x250cm

220x240cm 

240x250cm

109.00€

125.00€

117.00€

133.00€

149.00€

169.00€

DAMASK
129.00€

148.00€

135.00€

155.00€

159.00€

179.00€
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GREEK ERA
100% Cotton Satin 230TC Digital Print

Σετ Σεντόνια Queen

Σετ Σεντόνια King

Σετ Παπλωματοθήκη Queen

Σετ Παπλωματοθήκη King 

Σετ Πάπλωμα Queen 

Σετ Πάπλωμα King

240x270cm 

270x290cm 

220x240cm

240x250cm

220x240cm 

240x250cm

109.00€

125.00€

117.00€

133.00€

149.00€

169.00€

129.00€

148.00€

135.00€

155.00€

159.00€

179.00€
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100% Cotton Satin 220TC

Σετ Σεντόνια Queen

Σετ Σεντόνια King*

240x260cm  

260x270cm

AZOUR

21

beige
silver

grey
black

white

109.00€

125.00€
*Όχι σε μαύρο
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BAR 04
DARK BLUE-WHITE

23

BAR 05
DARK GREY-WHITE

BAR 06
SILVER-SILVER

BAR 08B
WHITE-SILVER

100% Cotton Satin 300TC
Σετ Σεντόνια Queen

Σετ Σεντόνια King

119.00€

134.00€

240x270cm  

270x290cm

BAR 08C
WHITE-BEIGE

BAR



100% Cotton Satin 1000TC

Σετ Σεντόνια Queen

Σετ Σεντόνια King

240x270cm

270x290cm  

176.00€

198.00€

24 25

napoli

NAPOLI 1

NAPOLI 2



100% Cotton Satin 300TC
IRMA

26

Σεντόνι Μονό

Σεντόνι Queen

Σεντόνι King

Σετ Μαξιλαροθήκες

32.00€

43.00€

49.00€

19.00€

170x270cm

240x270cm  

270x290cm

50x70cm

100% Cotton Satin 220TC
ALMA Σεντόνι Μονό

Σεντόνι Queen

Σεντόνι King

Σετ Μαξιλαροθήκες

32.00€

43.00€

49.00€

19.00€

170x270cm

240x270cm  

270x290cm

50x70cm

27

IRMA 07

IRMA 06

IRMA 05

IRMA 10

IRMA 09

ΑLMA 02                                                  ALMA 01                           

IRMA 11

IRMA 12



red 2
black 4

white 3

28

SILVER GREY 6 

DARK GREY 4

WHITE 1  

RIHANNA
100% Cotton Satin 230TC

Σεντόνι Μονό

Σεντόνι Queen

Σεντόνι King

Σετ Μαξιλαροθήκες

30.00€

39.00€

46.00€

19.00€

170x270cm

240x270cm  

270x290cm

50x70cm

29

GENOVA
100% Cotton Satin 220TC

Σετ Παπλ/θήκη με Αζουρ μαξιλαροθήκες Queen

Σετ Παπλ/θήκη με Αζουρ μαξιλαροθήκες King

95.00€

105.00€

220x240cm  

240x260cm
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100% Cotton Flannel

Z
IC

 Z
A
C

31

49.00€

49.00€

69.00€

69.00€

79.00€

79.00€

49.00€

69.00€

79.00€

Σετ Σεντόνια Μονά

Σετ Σεντόνια Μονά Fitted

Σετ Σεντόνια Queen

Σετ Σεντόνια Queen Fitted

Σετ Σεντόνια King

Σετ Σεντόνια King Fitted

Σετ Παπλωματοθήκη Μονή

Σετ Παπλωματοθήκη Queen 

Σετ Παπλωματοθήκη King

170x270cm

170x270cm & 105x200+30cm

240x270cm

240x270cm & 165x200+30cm  

260x280cm

260x280cm & 180x200+40cm

160x240cm

220x240cm 

240x250cm

02     chic

     collection

ZIC ZAC 1

ZIC ZAC 2
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BROWN 3

33

GREY 4

LINES
100% Cotton Flanel

49.00€

49.00€

69.00€

69.00€

79.00€

79.00€

49.00€

69.00€

79.00€

Σετ Σεντόνια Μονά

Σετ Σεντόνια Μονά Fitted

Σετ Σεντόνια Queen

Σετ Σεντόνια Queen Fitted

Σετ Σεντόνια King

Σετ Σεντόνια King Fitted

Σετ Παπλωματοθήκη Μονή

Σετ Παπλωματοθήκη Queen 

Σετ Παπλωματοθήκη King

170x270cm

170x270cm & 105x200+30cm

240x270cm

240x270cm & 165x200+30cm  

260x280cm

260x280cm & 180x200+40cm

160x240cm

220x240cm 

240x250cm
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BOHO
100% Cotton 144TC

49.00€

49.00€

60.00€

60.00€

69.00€

69.00€

49.00€

60.00€

69.00€

Σετ Σεντόνια Μονά

Σετ Σεντόνια Μονά Fitted

Σετ Σεντόνια Queen

Σετ Σεντόνια Queen Fitted

Σετ Σεντόνια King

Σετ Σεντόνια King Fitted

Σετ Παπλωματοθήκη Μονή

Σετ Παπλωματοθήκη Queen 

Σετ Παπλωματοθήκη King

55.00€

55.00€

67.00€

67.00€

77.00€

77.00€

55.00€

67.00€

77.00€

170x270cm

170x270cm & 105x200+30cm

240x270cm

240x270cm & 165x200+30cm  

270x290cm

270x290cm & 180x205+40cm

160x240cm

220x240cm 

240x250cm

Σετ Πάπλωμα Μονό

Σετ Πάπλωμα Queen 

Σετ Πάπλωμα  King

85.00€

109.00€

119.00€

160x240cm

220x240cm 

240x250cm
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FRANCE
100% Cotton 144TC

49.00€

49.00€

60.00€

60.00€

69.00€

69.00€

49.00€

60.00€

69.00€

Σετ Σεντόνια Μονά

Σετ Σεντόνια Μονά Fitted

Σετ Σεντόνια Queen

Σετ Σεντόνια Queen Fitted

Σετ Σεντόνια King

Σετ Σεντόνια King Fitted

Σετ Παπλωματοθήκη Μονή

Σετ Παπλωματοθήκη Queen 

Σετ Παπλωματοθήκη King

55.00€

55.00€

67.00€

67.00€

77.00€

77.00€

55.00€

67.00€

77.00€

170x270cm

170x270cm & 105x200+30cm

240x270cm

240x270cm & 165x200+30cm  

270x290cm

270x290cm & 180x205+40cm

160x240cm

220x240cm 

240x250cm

Σετ Πάπλωμα Μονό

Σετ Πάπλωμα Queen 

Σετ Πάπλωμα  King

85.00€

109.00€

119.00€

160x240cm

220x240cm 

240x250cm
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TERM

100% Cotton 144TC
49.00€

49.00€

60.00€

60.00€

69.00€

69.00€

49.00€

60.00€

69.00€

Σετ Σεντόνια Μονά

Σετ Σεντόνια Μονά Fitted

Σετ Σεντόνια Queen

Σετ Σεντόνια Queen Fitted

Σετ Σεντόνια King

Σετ Σεντόνια King Fitted

Σετ Παπλωματοθήκη Μονή

Σετ Παπλωματοθήκη Queen 

Σετ Παπλωματοθήκη King

55.00€

55.00€

67.00€

67.00€

77.00€

77.00€

55.00€

67.00€

77.00€

170x270cm

170x270cm & 105x200+30cm

240x270cm

240x270cm & 165x200+30cm  

270x290cm

270x290cm & 180x205+40cm

160x240cm

220x240cm 

240x250cm

Σετ Πάπλωμα Μονό

Σετ Πάπλωμα Queen 

Σετ Πάπλωμα  King

85.00€

109.00€

119.00€

160x240cm

220x240cm 

240x250cm
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DIAMOND
100% Cotton 144TC

49.00€

49.00€

60.00€

60.00€

69.00€

69.00€

49.00€

60.00€

69.00€

Σετ Σεντόνια Μονά

Σετ Σεντόνια Μονά Fitted

Σετ Σεντόνια Queen

Σετ Σεντόνια Queen Fitted

Σετ Σεντόνια King

Σετ Σεντόνια King Fitted

Σετ Παπλωματοθήκη Μονή

Σετ Παπλωματοθήκη Queen 

Σετ Παπλωματοθήκη King

55.00€

55.00€

67.00€

67.00€

77.00€

77.00€

55.00€

67.00€

77.00€

170x270cm

170x270cm & 105x200+30cm

240x270cm

240x270cm & 165x200+30cm  

270x290cm

270x290cm & 180x205+40cm

160x240cm

220x240cm 

240x250cm

Σετ Πάπλωμα Μονό

Σετ Πάπλωμα Queen 

Σετ Πάπλωμα  King

85.00€

109.00€

119.00€

160x240cm

220x240cm 

240x250cm
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DROPS
100% Cotton 144TC

49.00€

49.00€

60.00€

60.00€

69.00€

69.00€

49.00€

60.00€

69.00€

Σετ Σεντόνια Μονά

Σετ Σεντόνια Μονά Fitted

Σετ Σεντόνια Queen

Σετ Σεντόνια Queen Fitted

Σετ Σεντόνια King

Σετ Σεντόνια King Fitted

Σετ Παπλωματοθήκη Μονή

Σετ Παπλωματοθήκη Queen 

Σετ Παπλωματοθήκη King

55.00€

55.00€

67.00€

67.00€

77.00€

77.00€

55.00€

67.00€

77.00€

170x270cm

170x270cm & 105x200+30cm

240x270cm

240x270cm & 165x200+30cm  

270x290cm

270x290cm & 180x205+40cm

160x240cm

220x240cm 

240x250cm

Σετ Πάπλωμα Μονό

Σετ Πάπλωμα Queen 

Σετ Πάπλωμα  King

85.00€

109.00€

119.00€

160x240cm

220x240cm 

240x250cm
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Κουβέρτα Γούνινη Ημίδιπλη

Κουβέρτα Γούνινη Queen 

Κουβέρτα Γούνινη King

Μαξιλαρoθήκη Γούνινη

Μαξιλαρoθήκη Γούνινη

83.00€

109.00€

129.00€

8.00€

10.00€

180x230cm

220x240cm 

240x260cm

40x40cm

50x50cm

FUR

FUR 2
FUR 1
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Κουβέρτα Γούνινη Ημίδιπλη

Κουβέρτα Γούνινη Queen 

Κουβέρτα Γούνινη King

Μαξιλαρoθήκη Γούνινη

Μαξιλαρoθήκη Γούνινη

83.00€

109.00€

129.00€

8.00€

10.00€

180x230cm

220x240cm 

240x260cm

40x40cm

50x50cm

PRADA

PRADA 1 PRADA 2
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CROCO 
Κουβέρτα Fleece

Κουβέρτα Fleece 

37.00€

45.00€

160x240cm  

220x240cm

Κουβέρτα Fleece 45.00€220x240cm

PETRA 

2

3 4

49



Μαξιλάρια fiberball

800grm - 50x70cm

Ζεύγος

Μαξιλάρια fiberball

900grm - 50x70cm

Ζεύγος

50

Κουβέρτα Fleece         220Χ240cm (Blue) 

Κουβέρτα Fleece         160Χ240cm (Blue)

Μαξιλάρι Fleece          43X43cm (Blue, Grey, Beige)

40.00€

30.00€

12.00€ 

POMY
51

100x200cm 

160x200cm

180x200cm

50x70cm *2

32.00€

40.00€

45.00€

23.00€

be
ige gr

ey

blu
e

Κάλυμμα Στρώματος 
Καπιτονέ Βαμβακερό με λάστιχο

29.00€
32.00€

Πάπλωμα fiber 300gsm 160x240cm

Πάπλωμα fiber 300gsm 220x240cm

34.00€

47.00€

SEPI
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BATH
COLLECTION 03

                       towels

            bathrobes

    collection
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white   

papyrus

silver
jet black

steel gray

titanium
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atmosphere

Μόνο προσώπου 

100% Cotton Combed 600gsm

Πετσέτα Προσώπου

Πετσέτα Μπάνιου

Σετ πετσέτες 2 τεμ.

12.00€

30.00€

47.00€

50x90cm  

90x150cm

50x90cm+90x150cm

PRIVE

57

petrol

estate blue

Μόνο προσώπου

coral

air blue

Μόνο προσώπου 

powder pink

Μόνο προσώπου 



58

100% Cotton Combed 500gsm
Σετ πετσέτες 4 τεμ. 28.00€4*50x90cm

DION 1
59

100% Cotton Combed 500gsm
Σετ πετσέτες 4 τεμ. 28.00€4*50x90cm

DION 2
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TORINO 2

100% Cotton Combed 500gsm
Πετσέτα Προσώπου*

Σετ πετσέτες 4 τεμ.

6.00€

27.00€

50x90cm

50x90cm

1

2

3

4

5

6

7

8

61

100% Cotton 450gsm

Mπουρνούζι (Μ-L-XL) 89.00€

GREEK

TORINO 1

GREEK 1

GREEK 2

*Δεν υπάρχει το χρώμα 4 και 7



62

ECRU                                         GREY                                              BLACK

BEIGE                                            PINK                                             DUSTY PINK  

PETROL

63

100% Cotton 420gsm
Mπουρνούζι (S-Μ-L-XL) 59.00€

HOLA



64 65

BLA
CK

BEI
GE

DU
STY

 PIN
K

PIN
K

EC
RU

PET
RO

L (S
-L-

XL)

GREY

100% Cotton 420gsm
Mπουρνούζι (S-Μ-L-XL) 59.00€

HELMI
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04
                living room

      dinning room

     collection

MEANDROS
100% chenille

Σετ ριχτάρια 3 τεμαχίων 
(180x180cm, 180x250cm, 180x300cm)

Διθέσιο 180x250cm

Τριθέσιο 180x300cm

Μαξιλαροθήκη 40x40cm

195.00€

67.00€

79.00€

10.00€
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100% chenille

Σετ ριχτάρια 3 τεμαχίων 
(180x180cm, 180x250cm, 180x300cm)

Διθέσιο 180x250cm

Τριθέσιο 180x300cm

Μαξιλαροθήκη 40x40cm

195.00€

67.00€

79.00€

10.00€

MONZA

beige

black

grey
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Μονοθέσιο 180x180cm & 1 μαξιλαροθήκη 50x50cm

Διθέσιο 180x250cm & 1 μαξιλαροθήκη 50x50cm

Τριθέσιο 180x300cm & 1 μαξιλαροθήκη 50x50cm

Μαξιλαροθήκη 40x40cm

Μαξιλαροθήκη 50x50cm

64.00€

82.00€

94.00€

8.00€

10.00€

NOLA

nola 1 nola 2
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pavia
Μονοθέσιο 180x180cm & 1 μαξιλαροθήκη 50x50cm

Διθέσιο 180x250cm & 1 μαξιλαροθήκη 50x50cm

Τριθέσιο 180x300cm & 1 μαξιλαροθήκη 50x50cm

Μαξιλαροθήκη 40x40cm

Μαξιλαροθήκη 50x50cm

64.00€

82.00€

94.00€

8.00€

10.00€

pavia 1

pavia 2
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FIONA
Τραπεζομάντηλο 

Τραπεζομάντηλο

Τραβέρσα

55.00€

65.00€

27.00€

160x220cm

160x260cm

45x150cm

100% cotton αλέκιαστο
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Τραπεζομάντηλο 

Τραπεζομάντηλο

Τραβέρσα

55.00€

65.00€

27.00€

160x220cm

160x260cm

45x150cm

VIOLETA
100% cotton αλέκιαστο



78
KEY SILVER

79

Τραπεζομάντηλο

Τραπεζομάντηλο 

Τραβέρσα

55.00€

65.00€

27.00€

160x220cm

160x260cm

45x150cm

KEY SILVER

Τραπεζομάντηλο

Τραπεζομάντηλο 

Τραβέρσα

55.00€

65.00€

27.00€

160x220cm

160x260cm

45x150cm

KEY gold

100% cotton αλέκιαστο

100% cotton αλέκιαστο
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Τραπεζομάντηλο

Τραπεζομάντηλο 

Τραβέρσα

55.00€

65.00€

27.00€

160x220cm

160x260cm

45x150cm

MED

Τραπεζομάντηλο        160x220cm

Τραπεζομάντηλο        160x260cm

49.00€

57.00€

KING

100% cotton αλέκιαστο

100% cotton αλέκιαστο



Τραπεζομάντηλο

Τραπεζομάντηλο 

55.00€

65.00€

160x220cm

160x260cm

ADREINA

82 83

DORA 1

DORA 2

DORA
100% Cotton combed 500gsm
Σετ Πετσέτες Κουζίνας 3τεμ.

40x60cm 15.00€

100% cotton αλέκιαστο
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05BABY

& KIDS

collection                                            

100% Cotton

ride

Σετ baby 7τεμ. Σετ σεντόνια -120x170cm & 30x40cm

Πάντα - 35x200cm, Πάπλωμα - 100x140cm

Κουνουπιέρα -210x470cm

Σετ Πετσέτες 450gsm

144.00€

33.00€40x60cm-70x140cm 



horizon
100% Cotton

86 87

game
100% Cotton

Σετ baby 7τεμ.

Σετ σεντόνια -120x170cm & 30x40cm

Πάντα - 35x200cm, 

Πάπλωμα - 100x140cm

Κουνουπιέρα -210x470cm

Σετ Πετσέτες 450gsm

144.00€

33.00€
40x60cm-70x140cm 40x60cm-70x140cm 

Σετ baby 7τεμ. Σετ σεντόνια -120x170cm & 30x40cm

Πάντα - 35x200cm, Πάπλωμα - 100x140cm

Κουνουπιέρα -210x470cm

Σετ Πετσέτες 450gsm

144.00€

33.00€



Σετ baby 7τεμ. 

Σετ σεντόνια -120x170cm & 30x40cm

Πάντα - 35x200 cm, Πάπλωμα - 100x140cm

Κουνουπιέρα -210x470cm

Σετ Πετσέτες 450gsm

dream
100% Cotton

88 89

beige

grey

blue                             grey                 beige

Κουβέρτα Fleece 20.00€86x8x36x18cm

monocer

Διακοσμητικό αρκουδάκι με 

κουβέρτα αγκαλιάς fleece
20.00€80x110cm

toy

Λούτρινο σκυλάκι που γίνεται 

μαξιλαράκι με κουβέρτα fleece

80x110cm
dog

Κουβέρτα Fleece     110Χ140cm (Blue, Grey, Beige) 20.00€

pomy 20.00€

blue    

40x60cm-70x140cm 

144.00€

33.00€



90 91

margo horse princi greg sport cute

Μπουρνουζοκάπα 450gr (75x75cm) 20.00€ Μπουρνουζοκάπα 450gr (75x75cm) 20.00€



92 93

100% Cotton 144TC

Σετ Σεντόνια Μονά

Σετ Σεντόνια Μονά Fitted

Σετ Παπλωματοθήκη Μονή

Σετ Πάπλωμα Μονό

55.00€

55.00€

55.00€

85.00€

DANCE



94 95

SKATE
100% Cotton 144TC

Σετ Σεντόνια Μονά

Σετ Σεντόνια Μονά Fitted

Σετ Παπλωματοθήκη Μονή

Σετ Πάπλωμα Μονό

55.00€

55.00€

55.00€

85.00€



Mπουρνούζι 42.00€

2Υ-4Υ-6Υ-8Υ-10Υ-12Υ

bet
100% Cotton

96

Σετ πετσέτες 3 τεμ. 26.00€
*1 70x140cm & 2* 50x60cm

stars
100% Cotton


